[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2024
	                               № 21

	село Николаевка

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка при проведении муниципальных выборов на территории

Николаевского сельского поселения Щербиновского

района, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 7 июля 2024 года № 94/704 «О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении муниципальных выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка при проведении муниципальных выборов на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского  сельского поселения Щербиновского района:

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».

опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Л.Н. Мацкевич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 10.07.2024 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка

при проведении муниципальных выборов на территории Николаевского

сельского поселения Щербиновского района, назначенных

на 8 сентября 2024 года

	Номер

избирательного

участка
	Адрес места размещения печатных агитационных материалов
	Место размещения

печатных агитационных

материалов

	57-14
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Николаевка,

 ул. 2-я Пятилетка, 36
	фасадная часть здания администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	Краснодарский край, Щербиновский район, село Николаевка,

ул. 2-я Пятилетка,7
	помещение (фойе) муниципального бюджетного учреждения культуры «Николаевский сельский Дом культуры» Николаевского сельского поселения Щербиновского района

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Л.Н. Мацкевич